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TYTUŁ: ZEZWOLENIA ŚRODOWISKOWE ANALIZY OPERATY EKOEXPERT

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i
Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. oferuje kompleksowe usługi środowiskowe firmom, którym przepisy
Ustawy Prawo Ochrony Środowiska wyznaczają obowiązki sprawozdawcze, rozliczeniowe i ewidencyjne w związku z prowadzoną
działalnością o znacznym stopniu oddziaływania na środowisko. Eksperci środowiskowi z firmy EkoExpert podejmują się realizacji
obowiązków środowiskowych firm, w tym obowiązków prowadzenia ewidencji m.in. BDO, , sporządzania raportów i sprawozdań
środowiskowych, dokumentów środowiskowych m.in. OOŚ, KIP, analizy krajobrazowe i ekspertyzy przyrodnicze, pomiary śladu
węglowego, oceny poziomu emisji zanieczyszczeń, wnioski o wydanie pozwolenia na wprowadzanie zanieczyszczeń do powietrza, operaty
wodnoprawne, zgłoszenia oraz inne formy uzyskania pozwolenia lub decyzji środowiskowej dla planowanych działań. Firma EkoExpert to
zespół doradców środowiskowych z wieloletnim doświadczeniem, zaangażowanych i wykwalifikowanych, którzy zapewnią firmie
najwyższą jakość usług ekologicznych dopasowanych do potrzeb środowiskowych firmy oraz obowiązujących przepisów i aktualnego
stanu prawnego prowadzenia działalności. Firma EkoExpert oferuje kompleksową obsługę ekologiczną firm, doradztwo ekologiczne na
każdym etapie rozwoju firmy, doradztwo biznesowe, współpracę ekologiczną w oparciu o identyfikację potrzeb środowiskowych firmy,
planów inwestycyjnych, strategii rozwoju firmy. Eksperci do spraw zarządzania ochroną środowiska w firmie z firmy EkoExpert zapewnią
firmie optymalne warunki prowadzenia działalności, zadbają o terminowe przekazywanie raportów środowiskowych, sprawozdań
środowiskowych, uzyskanie stosownych zezwoleń środowiskowych, decyzji środowiskowych, opinii i analiz niezbędnych w procesie
realizacji projektów ekologicznych, planów inwestycyjnych m.in. w OZE czy rozwoju działalności firmy. Zachęcamy do zapoznania się z
ofertą usług ekologicznych realizowanych przez firmę EkoExpert na stronie www.ekoexpert.com.pl lub kontaktu z ekspertem
środowiskowym pod numerem 602 730 141


